PAGE
2

Собрание представителей
Большесельского муниципального района

РЕШЕНИЕ

От  12 декабря 2019г. №  13
с. Большое село

О внесении изменений в решение

Собрания представителей Большесельского

Муниципального района №16 от 13.12.2018г.

«О  бюджете Большесельского
муниципального района на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов»
Внести в Решение Собрания  представителей Большесельского муниципального района №16 от 13.12.2018г. «О бюджете Большесельского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие  изменения:
1. Пункт 1 изложить  в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2019 год:

- прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 525028231 рублей;

- общий объем расходов районного бюджета в сумме 533908632,63 рублей;

-дефицит районного бюджета в сумме 8880401,63 рублей.
2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме 45997306,25рублей, на 2020 год в сумме 77574898,65 рублей и на 2021 год в сумме 77052398,65 рублей.
3. Приложение 3 к решению изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;

приложение 5 к решению изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

приложение 7 к решению изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

приложение 9 к решению изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;

приложение 18 к решению изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;

4. Настоящее Решение опубликовать в газете  «Большесельские вести».
5. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансов и бюджетной политики Собрания  представителей Большесельского муниципального района.

6. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания  представителей:                                                      Ф.Ю. Новиков
Глава муниципального района

В.А. Лубенин